
 

Hakan Şükür MİT'in 'turuncu' listesinde
Eski milletvekili Hakan Şükür'ün, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyelerinin kullandığı ve MİTEski milletvekili Hakan Şükür'ün, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyelerinin kullandığı ve MİT
tarafından deşifre edilen ByLock kullanıcıları arasında bulunduğu ve hazırlanan listedetarafından deşifre edilen ByLock kullanıcıları arasında bulunduğu ve hazırlanan listede
"turuncu" kategoride yer aldığı tespit edildi. Şükür'ün "programı indiren ve normal yoğunlukta"turuncu" kategoride yer aldığı tespit edildi. Şükür'ün "programı indiren ve normal yoğunlukta
kullananların" bulunduğu kategoride olduğu ortaya çıktı.kullananların" bulunduğu kategoride olduğu ortaya çıktı.
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Eski milletvekili Hakan Şükür, FETÖ'nün iletişim programı ByLock'u normal yoğunlukta kullananların sınıflandırdığıEski milletvekili Hakan Şükür, FETÖ'nün iletişim programı ByLock'u normal yoğunlukta kullananların sınıflandırdığı
turuncu listede yer alıyor.turuncu listede yer alıyor.

  

 

Eski milletvekili Hakan Şükür'ün, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyelerinin kullandığı ve MİT
tarafından deşifre edilen ByLock kullanıcıları arasında bulunduğu ve hazırlanan listede
"turuncu" kategoride yer aldığı tespit edildi.

15 Temmuz darbe girişiminin ardından FETÖ mensuplarının tespitinde önemli bir kriter olarak
görülen ByLock uygulamasına ilişkin çalışmalar devam ederken, MİT tarafından hazırlanan
listede yer alan isimler de gün ışığına çıkıyor.

Eski milletvekili ve futbolcu Hakan Şükür'ün de ByLock uygulamasını aktif olarak kullananlar
arasında bulunduğu öğrenildi.
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arasında bulunduğu öğrenildi.

Uygulamanın MİT tarafından deşifre edilmesinin ardından hazırlanan ve aktif kullanım
durumuna göre, "kırmızı", "turuncu" ve "mavi" şeklinde renk gruplarına ayrılarak hazırlanan
listede Şükür'ün adı, "programı indiren ve normal yoğunlukta kullananların" bulunduğu
"turuncu" kategoride yer alıyor.

Söz konusu listede "kırmızı" kategoride programı indiren ve çok yoğun kullanan, "mavi"
kategoride ise programı indirip az kullanan örgüt üyeleri bulunuyor.

17-25 Aralık süreci öncesinde AK Parti'den istifa eden ve bağımsız milletvekili olarak TBMM'de
yer alan Şükür'ün, 19 Kasım 2015'te Atatürk Havalimanından yurt dışına çıktığı belirlenmişti.
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Hakan Şükür ve babasının mal varlığına el konuldu

SPOR

FETÖ'cü Hakan Şükür, paraları alıp kaçmış

GÜNDEM

Hakan Şükür itiraf etti: Kimse yardım etmedi

 



#Hakan Şükür#Hakan Şükür #Bylock#Bylock #FETÖ#FETÖ
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Sergen Yalçın
sessizliğini bozdu:
Başka bir teknik adamla
görüştüler

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.
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okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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